
令和７年４月 

YOUTH 町田キッズスイミング保護者各位 

 

  スクール送迎バス利用による 

  当日の振替やバス停変更について 

 

拝啓 

 平素より当クラブをお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

この度、スクールバス運行をより円滑にし、事故防止と安全のため 

一部変更をさせていただきます。 

内容は以下の通り２点です。ご利用の皆様方にはご迷惑をお掛けすることにな

りますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

◎変更開始日   令和７年５月１日から 

◎内容変更 

① 当日振替申込でのバス利用中止 

       ②当日のバス停変更中止 

YOUTH 町田からのお願い 

・バス利用が無い場合、一報をお願いいたします。 

・バス発車時刻に余裕を持ってお越しください。 

クラス変更等によるバス変更をされます場合、毎月２０日までにフロント窓口

にてお手続きをお願いいたします。 

以上 


